



AKKJ Holding ApS

Havnen 7, 7. tv

8700 Horsens

ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juni 2023

Evan Herrig
Dirigent

CVR NR. 29615780

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AKKJ Holding ApS Havnen 7, 7. tv 8700 Horsens
	Telefon: 75 61 81 66 E-mail: akkj@stofanet.dk
	CVR-nr.: 29 61 57 80 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Bugge Skibsted, formand Anne Kathrine Koed Jørgensen Evan Herrig
Direktion	Anne Kathrine Koed Jørgensen
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter her formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat, et overskud på kr. 1.155.185, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der er fortsat uro på de finansielle markeder, hvorfor det ikke er muligt at forudse udviklingen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	-134.980	-148.875
1 Personaleomkostninger	-18.967	-17.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.250	-68.250
DRIFTSRESULTAT	-222.197	-234.569
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.520.858	3.430.522
Andre finansielle omkostninger	-2.649.341	-338.693
RESULTAT FØR SKAT	649.320	2.857.260
Skat af årets resultat	505.865	-351.673
ÅRETS RESULTAT	1.155.185	2.505.587
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overført resultat	155.185	2.005.587
DISPONERET I ALT	1.155.185	2.505.587

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	580.250	648.500
Materielle anlægsaktiver	580.250	648.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.652.856	24.035.372
Finansielle anlægsaktiver	23.652.856	24.035.372
ANLÆGSAKTIVER.....	24.233.106	24.683.872
Selskabsskat	272.236	0
Udskudt skatteaktiv.....	157.146	0
Tilgodehavender	429.382	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	429.382	0
AKTIVER.....	24.662.488	24.683.872

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	725.000	725.000
Overført resultat.....	22.376.523	22.221.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	500.000
Egenkapital	24.101.523	23.446.338
Hensættelse til udskudt skat	0	45.525
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	45.525
Kreditinstitutter.....	4.835	507.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	53.000
Selskabsskat	0	58.351
Anden gæld	2.387	5.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.743	567.829
Kortfristede gældsforpligtelser	560.965	1.192.009
GÆLDSFORPLIGTELSER	560.965	1.192.009
PASSIVER	24.662.488	24.683.872

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	725.000	725.000
Virksomhedskapital ultimo	725.000	725.000
Overført resultat, primo	22.221.338	20.215.751
Årets resultat	155.185	2.005.587
Overført resultat ultimo	22.376.523	22.221.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	500.000
Forslået udbytte	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte.....	-500.000	-500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	500.000
Egenkapital	24.101.523	23.446.338

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	18.967	17.444
Personaleomkostninger i alt	18.967	17.444
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		785.000
Kostpris 31. december 2022		785.000
Af-/nedskrivninger, primo		-136.500
Årets af-/nedskrivninger		-68.250
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-204.750
Materielle anlægsaktiver i alt		580.250
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 948.809 kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse pr. 31.12.2022.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Evan Herrig (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 62cb9636-9d79-48a5-8b3b-49292ba81751

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-06-19 09:42:11 UTC



Anne Kathrine Koed Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: f148d6d7-66a5-416e-a97d-4d8794414885

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-06-19 13:52:23 UTC



Anne Kathrine Koed Jørgensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f148d6d7-66a5-416e-a97d-4d8794414885

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-06-19 13:52:23 UTC



Martin Bugge Skibsted (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8a469cb0-9001-4d4a-bde2-eb12a7329429

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-20 06:41:09 UTC



Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-06-20 07:20:07 UTC



Evan Herrig (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 62cb9636-9d79-48a5-8b3b-49292ba81751

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-06-20 08:38:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z1D4E-1EK4L-EY0I4-F6M5X-PQXAE-ZE717

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>